
令和７年１１月１２日 

 

浜松市立佐藤小学校運営協議会委員 各位 

 

 浜松市立佐藤小学校運営協議会 

会長 尾上 弘 

 

第３回浜松市立佐藤小学校運営協議会の開催について 

 

 立冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、佐藤小学校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、本年度第３回佐藤小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。ご多用

中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１２月１２日（金）午後１時３０分～午後３時３０分 

（ただし、午後１時３５分から午後２時０５分は校内参観） 

 

２ 場 所  佐藤小学校学校 南校舎１階 会議室 

 

３ 内 容 

（１）学校の抱える課題と改善策 

   熟議（本年度の学校の様子・児童の様子から、学校・地域でできること） 

（２）いじめ防止基本方針について 

   熟議（ＳＮＳを中心に学校・家庭でできること） 

（３）学校支援活動の充実 

    熟議(学校支援ボランティア活動の充実について） 

 

４ その他 

○ 今回は学校の教育活動により開催日程を変更させていただきました。学校運営 

協議会の開催には委員の過半数の出席が必要となるため、開催１週間程前になり 

ましたら、担当から委員の方に連絡をし、出欠の最終確認をさせていただきたい 

と思います。 

浜松市立佐藤小学校 

担当 教頭       髙木康泰 

ＣＳ担当教員   大石葉子 

ＣＳディレクター 坂倉祥子 

 ＴＥＬ  ４６１－０３７９ 

 ＦＡＸ  ４６１－０３９０ 


